

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AJØ Holding ApS, Bindeballe

Præstevænget 6

6040 Egtved

CVR-nr. 29 18 88 07

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/03 2021

Arne Juhl Østergaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJØ Holding ApS, Bindeballe
Præstevænget 6
6040 Egtved

CVR-nr.: 29 18 88 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Arne Juhl Østergaard, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 69.598, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.529.037.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.889)	(12.168)
Bruttoresultat		(14.889)	(12.168)
Finansielle indtægter	1	124.387	226.656
Finansielle omkostninger		(19.770)	(4.298)
Resultat før skat		89.728	210.190
Skat af årets resultat	2	(20.130)	(46.231)
Årets resultat		69.598	163.959
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	60.000
Overført resultat		69.598	103.959
		69.598	163.959

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.000.000	2.000.000
Tilgodehavender		2.000.000	2.000.000
Værdipapirer	1	4.172.533	4.072.456
Værdipapirer		4.172.533	4.072.456
Likvide beholdninger		3.384.759	3.492.882
Omsætningsaktiver i alt		9.557.292	9.565.338
Aktiver i alt		9.557.292	9.565.338

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.404.037	9.334.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>60.000</u>
Egenkapital	3	<u>9.529.037</u>	<u>9.519.439</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Selskabsskat		<u>20.130</u>	<u>37.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.255</u>	<u>45.899</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.255</u>	<u>45.899</u>
Passiver i alt		<u>9.557.292</u>	<u>9.565.338</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.334.439	60.000	9.519.439
Betalt ordinært udbytte	0	0	(60.000)	(60.000)
Årets resultat	0	69.598	0	69.598
Egenkapital 31. december 2020	125.000	9.404.037	0	9.529.037

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi ultimo	<u>4.172.533</u>	<u>4.072.456</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	<u>100.078</u>	<u>180.913</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.130	37.774
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>8.457</u>
	<u>20.130</u>	<u>46.231</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.